
madisonské mosty

Madisonské mosty, které uvede v listopadu Nová Spirála 
na pražském Výstavišti, vtáhnou návštěvníka do světa hluboké 
lásky a nevyhnutelné ztráty. Tento činoherní klenot ztvárněný 
na motivy knihy Roberta Jamese Wallera přenese publikum 
do atmosféry amerického Středozápadu, kde se odehrává 
příběh o vášni, naději a osudových rozhodnutích. V hlavních 
rolích excelují Vanda Hybnerová a Jan Révai, kteří s intenzitou 
a procítěním ztvárňují postavy, jež nám připomenou, jak křehké 
a krásné mohou být lidské vztahy. novaspirala.cz

tatami

Příběh judistky Leily je inspirovaný 
íránskými sportovkyněmi, které 
byly nebo jsou perzekvované 
íránskou vládou. Sportovně-
politické drama o souboji svobody 
a autoritářského režimu společně 
natočili Íránka Zar Amirová 
a Izraelec Guy Nattiv. Má nejen 
strhující děj, ale také výborné 
herecké výkony a fi lmařské kvality.   
aerofi lms.cz

podzimní trafo art salon

Alžběta Jungrová, Jan Kaláb, Michael Rittstein, Jaroslav 
Róna, František Skála a řada dalších renomovaných 
českých výtvarných umělců vystavuje v holešovické Trafo 
Gallery. Podzimní Trafo Art Salon 2024 představuje od 
30. října do 17. listopadu jejich aktuální tvorbu. Z prodeje 
děl podpoří galerie opravy záplavových oblastí severní 
Moravy, konkrétně obec Českou Ves. trafogallery.cz

pražské křižovatky

Inscenace This Is Not An Embassy (Made in Taiwan) 
a Medea’s Children i velkolepou show Extra Life s Adèle 
Haenel v jedné z hlavních rolí přináší 7. ročník festivalu 
Pražské křižovatky. Jeho cílem je přivážet inscenace, 
které se věnují současným politickým problémům. Buďte 
toho součástí v listopadu na Nové scéně Národního 
divadla. prazskekrizovatky.cz

inzerce 


